
 1

 

IFAC Istituto di Fisica Applicata “N. CARRARA” 
Via Madonna del Piano n. 10 – 50019 – Sesto Fiorentino (FI) 

 

Sesto Fiorentino(FI) 04/06/2009 

prot. N. 1273 

 

OGGETTO: Annullamento pubblicazione Bando di selezione n. 126.115.AS.04 del 08/05/2009. 

 

IL DIRETTORE 

 

• Visto il bando di selezione n. 126.115.AS.04 del 08/05/2009, con il quale è stata indetta una selezione 

pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1(uno) assegno di collaborazione ad attività di 

ricerca inerente l’Area Scientifica Chimica da svolgersi presso l’Istituto di Fisica Applicata “Nello Carrara” 

che effettua ricerche nell’ambito del Progetto di Ricerca PRIN per la realizzazione di biosensori per la 

determinazione di CRP di m-RNA per MGMT integrati nei dispositivi a cristallo fotonico,  

• Considerato che per sopravvenute esigenze tecnico/amministrative si è ritenuta l’opportunità di 

annullare il procedimento  

 

DISPONE 

 

Il Bando di cui alle premesse per il conferimento di n. 1 (uno) assegno di collaborazione ad attività di ricerca è 

annullato. 

 

 

Il Direttore IFAC – CNR 

 Dott. Renzo Salimbeni 


